[image: Без короны маленький]
 (
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
______________

                                                               № ________
)

 (

 147
) (
    21.12.2015

)

   О внесении изменений и дополнений в постановление
от 11.03.2011 года № 15 «Об утверждении положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов администрации Рябининского сельского поселения»

 (

)          В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, вносящий изменения в части мер по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности, в том, числе на непостоянной основе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановление администрации Рябининского сельского поселения «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Рябининского сельского поселения» от 11.03.2011 года № 15
1.1. Внести изменения в пункт 1.2., состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Рябининского сельского поселения:
1.1.1.Гаврилов Виктор Михайлович - глава администрации, председатель комиссии,
1.1.2.Кичигина Надежда Геннадьевна – заместитель главы администрации Чердынского муниципального района, независимый эксперт,
1.1.3.Представитель структурного подразделения Администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений,
1.1.4.Замятина Татьяна Викторовна вместо слов «заместитель главы» читать «помощник главы», заместитель председателя комиссии,
1.1.5.исключить: Кузьминых Светлана Юрьевна – и.о. ведущего специалиста аппарата администрации,
1.1.6.дополнить: Попова Наталия Петровна – и.о. ведущего специалиста аппарата администрации, секретарь комиссии.
1.1.7.Кандидатуры иных независимых экспертов по согласованию.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рябининского сельского поселения                                                       В.М. Гаврилов
image1.jpeg